Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "GEAR SHIFT" BRP TRAXTER XL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1170503



CITMCOK OETAJIE! N1J19 "GEAR SHIFT" BRP TRAXTER XL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. RONDELLE
1 420627100 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHEHN BUTEE*WASHER-THRUST 1
2 420220537 CpoK I10CTaBKH OT 25 gHEN SHIFT SHAFT ASS Y 1
. SCREW-SOCKET
3 205062544 CpoOK I10CTaBKM OT 25 gHel HD.DIN.912 1
LEVIER EMBRAYAGLEVER-
4 711257090 Cpok roctaBky OT 19 mHe# GEAR SHIFT 1
5 711247020 Cpok mmoctaBku oT 19 gHen ENTRETOISE SPACER 1
6 711227980 Cpok mocTaBK# OT 19 gHew Thrust Washer 1
7 711239084 Cpok mmocTaBku oT 19 gHEl Shaft Spring 1
. DOUILLE EPAUL. SLEEVE-
8 711247050 Cpok mocTaBK# OT 19 gHew COLLAR 1
9 711220536 Cpok mmoctaBku oT 19 gHe#n Shift Shaft With Pawl Ass'y 1
10 711239540 Cpok mocTaBK# OT 19 gHew Tension Spring 1
1 420241751 Cpox mocTask ot 25 mHeit HEX. FLANGED SCREW 1
M6X 16
12 420227900 CpoK 1ocTaBKH OT 35 mHeH RONDELLE WASHER 2
13 703500189 CpoK I10CTaBKu OT 25 gHel INDEX LEVER KIT 2
14 420227710 CpOK IIOCTaBKM OT 25 OHEMU BUSHING 2
15 420239560 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHEHN INDEX LEVER SPRING 2
16 420241751 Cpok mocTasks ot 25 AHel HEX, FLANGED SCREW 1
M6X 16
17 420258402 Cpok mmocTaBku OT 35 gHel SHIFT FORK 1
18 420258412 CpoK IT0CTaBKH OT 25 gHEN SHIFT FORK 1
19 420258392 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHN SHIFT FORK 1
20 420258424 Cpok mmocTaBku OT 35 gHel SHIFT FORK 1
21 420258434 CpOK IIOCTaBKM OT 25 OHEH SHIFT FORK 1
22 420257080 CpOK IIOCTaBK# OT 25 gHEU GEAR SHIFT ROD 1
. GOUPILLE CYLIND*PIN-
23 420229470 CpOK IIOCTaBKM OT 25 OHEMN CYLINDRICAL 1
24 420229480 CpoK mmocTaBKH OT 35 gHEN (fg(])_INDRICAL PIN M10 X 1
25 420257107 CpoOK IT0CTaBKH OT 25 gHEeN SHIFT DRUM ASS' Y 1
. VIS HEXALOB. *SCREW-
26 420241531 CpoK I10CTaBKu OT 25 gHel HEX.M6X13 1
27 420257111 Cpok roctaBky oT 19 nHe# SHIFT DRUM 1
28 420257130 CpoK I10CTaBKM OT 25 gHel INDEX GEAR 1
. RONDELLE-FREIN
29 420445331 CpoOK IIOCTaBK# OT 35 gHEU WASHER-LOCKS 1
. SCREW-SOCKET
30 205062544 CpOK I10CTaBKM OT 25 gHEN HD.DIN.912 1
31 420220585 CpOK IIOCTaBK# OT 25 gHEeU SHIFT SHAFT ASSY 1
32 420220600 CpoK I10CTaBKH OT 25 gHel ARBRE SHAFT 1
33 420258621 CpoK IT0CTaBKH OT 25 gHEN PARK LOCKING LEVER 1




34 420258475 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHeH ACTUATING LEVER 1
35 420239550 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHU HELICAL SPRING 1
36 420247040 CPpOK ITOCTaBKH OT 25 mHEeH COLLAR SLEEVE 1
. RONDELLE BUTEE
37 420227980 CpOK IIOCTaBK# OT 25 gHEU *WASHER-THRUST 1
38 420239591 CpoK IT0CTaBKH OT 25 gHEN TENSION SPRING 1
39 420220545 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHEHN INDICATOR SHAFT 1
40 420430800 CpoK IT0CTaBKY OT 25 gHEN O-RING 1
* -
a1 293800060 Cpok mocTapk ot 25 mHed ]igg,chTE 243 *LOCTITE 1
12 203600039 Cpok mocrask ot 19 gHeit E&%ﬂe oll 5W40 (12 x 1 2




